
 

 

С М О Л Е Н С К И Й    Г О Р О Д С К О Й    С О В Е Т 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 

 

 

48-я сессия IV  созыва 

от 31.05.2013  №  875  

 

 

О внесении изменения в Правила 

землепользования и застройки 

города  Смоленска, утвержденные  

решением 41-й сессии Смоленского 

городского Совета III созыва от 

28.02.2007 №.490  

 

В целях исправления технической ошибки, допущенной в решении 46-й 

сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 01.03.2013 № 823 

«О.внесении изменения в территориальное зонирование Правил 

землепользования  и застройки  города Смоленска, утвержденных решением 

41-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 №.490», 

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 

города Смоленска, Смоленский городской Совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки города 

Смоленска, утвержденные решением 41-й сессии Смоленского городского 

Совета III созыва от 28.02.2007 № 490, в части указания площади земельного 

участка с кадастровым номером 67:27:0020432:17 по улице Нахимова, 

включенного в границы территориальной зоны ОЖ (зона размещения жилых 

домов и объектов общественно-делового назначения), заменив цифры «92000» 

цифрами «9200». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Смоленска        А.Н. Данилюк 

 

 


